
- 1 -

Technická informace

Synthesa Hochdruckreiniger Konzentrat
Koncentrát pro použití ve vysokotlakých myčkách
Usnadňuje rozpouštění nečistot

Popis výrobku
Oblast použití Vysoce účinný mycí koncentrát pro použití ve vysokotlakých myčkách. Pro odstraňování

nečistot, mastnot, skvrn, se sníženou pěnivostí. Účinný i na odolné nečistoty.

Vlastnosti  funguje za všech teplot
 příjemná, čerstvá vůně
 rozpouští zatvrdlé nečistoty od oleje, tuků a asfaltu
 odstraňuje znečištění od kouře a sazí
 úsporný

Technická data Hustota cca 1,085 g/cm3.
PH 8,5 - 9

Materiálová báze Fosfáty, amfoterní tenzidy, neionické tenzidy, aromatické látky.

Balení 5 l.

Skladování V chladu, ale ne na mrazu, v originálně uzavřených nádobách.

Zpracování
Nanášení materiálu Pracujte podle návodu výrobce čisticího zařízení. Podle typu stroje naplňte zásobník na

čisticí látku neředěným přípravkem nebo do nádoby s neředěným čističem ponořte
nasávací hadičku. Dávkovací ventil nastavte na hodnotu „minimum“ nebo 1.
Při silnějším znečištění zvyšte dávkování. U strojů bez dávkovacího zařízení řeďte
přípravek 1:25 vodou

Ředění Koncentrát řeďte čistou vodou v poměru 1:25.
Spotřeba Podle stupně znečištění.

Upozornění Lze nanášet také ručně. Nepracujte na vyhřátých plochách.

Čištění nářadí Okamžitě po použití vodou.

Instrukce
Bezpečnostní
upozornění

Tento výrobek není nebezpečným přípravkem ve smyslu zákona. Přesto při práci
dodržujte běžná hygienická pravidla. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Likvidace K recyklaci odevzdávejte pouze zcela vyprázdněné nádoby. Nesmí se likvidovat spolu s
komunálním odpadem.

Technické poradenství V tomto tiskopisu není možné pojednávat o veškerých podkladech, které se vyskytují v



- 2 -

praxi, a o technických postupech natírání těchto podkladů. Pokud by se pracovalo s
podklady, které nejsou uvedeny v této technické informaci, bude nutné provést konzultaci
s námi nebo s našimi pracovníky služeb zákazníkům. Jsme ochotni Vám kdykoli
poskytnout detailní rady k daným objektům.

Servisní středisko tel. 387 203 402
fax 387 203 422
e-mail: cbudejovice@caparol.cz

Technická informace - vydání: červen 2015
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tato technická informace byla sestavena na základě nejnovějšího stupně techniky a našich zkušeností. S ohledem na množství
podkladových materiálů a podmínek v objektech však kupující nebo uživatel nebude zbaven své povinnosti odborně a řemeslně
správně vyzkoušet naše materiály na vlastní zodpovědnost, zda jsou vhodné k plánovanému účelu použití za daných podmínek
v objektu. Novým vydáním ztrácí tento tiskopis svou platnost.


